
 

 

 

Komunikat prasowy, 31 sierpnia 2020  

  

Huuuge Inc. złożył prospekt w Komisji Nadzoru 

Finansowego w związku z rozważaną pierwszą ofertą 

publiczną (IPO) 

 

Huuuge Inc. (“Huuuge” lub “Spółka”), światowy producent i wydawca gier typu free-to-play 

działający na szybko rozwijającym się rynku gier mobilnych, złożył prospekt emisyjny w 

Komisji Nadzoru Finansowego w związku z rozważaną przez Spółkę pierwszą ofertą 

publiczną i rozpoczęciem notowań na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

Huuuge konsekwentnie realizuje strategię wzrostu poprzez rozwój organiczny oraz 

akwizycje wyróżniających się gier mobilnych oraz tworzących je studiów. Spółka i jej 

akcjonariusze nie podjęli jeszcze ostatecznej decyzji co do przeprowadzenia oferty 

publicznej. Spółka będzie informować o kolejnych krokach po zatwierdzeniu prospektu przez 

KNF oraz rozważeniu warunków rynkowych i innych czynników. 

Anton Gauffin, CEO Huuuge, mówi: 

“Gry wideo to obecnie najbardziej popularna forma rozrywki na świecie, a gry mobilne to 

najszybciej rosnący segment tego rynku. Huuuge osiągnął pozycję jednego z liderów rynku 

gier mobilnych, pozyskując miliony graczy. Koncentrujemy się na dalszym rozwoju, 

poszerzając ofertę nowych gier oraz realizując działania konsolidacyjne, czego przykładem 

są dokonane ostatnio przejęcia Playable Platform w Holandii i Double Star w Finlandii. 

Rozważamy także ofertę publiczną jako jedną z możliwych strategicznych opcji rozwoju.”   

O Huuuge: 

Huuuge Inc. to światowy producent i wydawca gier typu free-to-play przeznaczonych na 

urządzenia mobilne i platformy internetowe. Jednym z elementów wizji firmy jest 

uspołecznienie gier mobilnych, a jej misją jest zaoferowanie miliardom ludzi wspólnej 

zabawy.  

Aby zostać jednym z globalnych liderów w segmencie rozgrywanych w czasie rzeczywistym 
gier free-to-play typu casual (dla graczy rekreacyjnych), Huuuge dąży do zredefiniowania tej 
kategorii poprzez oferowanie w swoich grach najlepszych w danej klasie rozwiązań Live Ops 
oraz otoczenia sprzyjającego interakcjom społecznym. 

Główne pola działania Spółki to kompleksowa produkcja i wydawanie gier. Huuuge jest 

twórcą szeregu odnoszących sukcesy i systematycznie rozwijanych gier z gatunku social 

casino. Działalność wydawnicza Spółki obejmuje wszystkie działania począwszy od 

wprowadzenia gry na rynek, poprzez budowanie relacji z dystrybutorami, marketing a także 

ciągłą optymalizację gry po jej premierze. 

Na koniec grudnia 2019 r. gry Huuuge miały średnio 3,98 milionów aktywnych użytkowników 

miesięcznie (MAU), pochodzących ze zróżnicowanych grup demograficznych na całym 

świecie, przy czym największe rynki działalności Spółki to Ameryka Północna i Europa 

Zachodnia. Huuuge jest międzynarodową organizacją mogącą pochwalić się wysoką kulturą 

innowacji i pracy zespołowej, zatrudniającą ponad 600 osób w 12 biurach na całym świecie. 



 

 

Grupa Huuuge odnotowała w ostatnich latach znaczny wzrost przychodów. Skonsolidowane 

przychody wzrosły do około 260 mln USD w 2019 r. z 152 mln USD w 2017 r., co oznacza 

średnioroczny wzrost na poziomie 30,7%. 

 

Dodatkowych informacji mediom udzielają: 

  

Huuuge Games: 

Natalia Gębska 

e-mail: natalia.gebska@huuugegames.com 

mobile: +48 788 234 303 

M+G: 

Magda Kolodziejczyk 

e-mail: magda.kolodziejczyk@mplusg.com.pl  

mobile: +48 501 16 88 07 

Citigate Dewe Rogerson: 

David Westover 

e-mail: david.westover@citigatedewerogerson.com 

mobile: +44 7768 897722 

 

Zastrzeżenie prawne  

Niniejszy komunikat prasowy ma charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie może stanowić 

podstawy do podjęcia decyzji o inwestowaniu w akcje Huuuge Inc. („Spółka”), a tym samym nie stanowi, ani nie 

jest częścią, oraz nie należy go interpretować jako ofertę, próbę pozyskania lub zaproszenie do sprzedaży lub 

emisji, lub ofertę, próbę pozyskania lub zaproszenie do objęcia, gwarantowania, kupna lub nabyc ia w inny 

sposób, papierów wartościowych Spółki lub którejkolwiek z jej spółek zależnych w jakiejkolwiek jurysdykcji, ani 

zachętę/rekomendację do podjęcia działalności inwestycyjnej w jakiejkolwiek jurysdykcji. Ani niniejszy komunikat 

prasowy, ani żadna jego część, ani fakt jego rozpowszechniania, nie stanowią podstawy, ani nie można na nich 

polegać w związku z jakąkolwiek umową, zobowiązaniem lub jakąkolwiek decyzją inwestycyjną. Prospekt 

(„Prospekt”) sporządzony w związku z ofertą publiczną i dopuszczeniem oraz wprowadzeniem papierów 

wartościowych Spółki do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. będzie jedynym 

wiążącym dokumentem zawierającym informacje o Spółce i o ofercie jej papierów wartościowych w Polsce 

(„Oferta”). Spółka będzie uprawniona do przeprowadzenia Oferty publicznej w Polsce po: (i) zatwierdzeniu 

Prospektu przez Komisję Nadzoru Finansowego, odpowiedniego organu nadzoru finansowego w Polsce; oraz (ii) 

publikacji Prospektu zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa europejskiego i polskiego. Dla celów Oferty w 

Polsce oraz dopuszczenia i wprowadzenia papierów wartościowych Spółki do obrotu na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie, Spółka udostępni Prospekt na swojej stronie internetowej zgodnie z odpowiednimi 

przepisami prawa europejskiego i polskiego. Wszelkie inwestycje związane z Ofertą powinny być realizowane 

wyłącznie na podstawie informacji, które będą zawarte w zatwierdzonym i opublikowanym Prospekcie oraz we 

wszelkich zmianach lub suplementach do Prospektu. Opublikowany Prospekt może zawierać informacje, które 

różnią się od informacji zawartych w niniejszym komunikacie prasowym. Informacje finansowe zawarte w 

niniejszym komunikacie prasowym są oparte o niezaudytowane sprawozdania finansowe Spółki i w związku z 

tym mogą ulec zmianie. 

 

Niniejszy komunikat prasowy nie jest przeznaczony do rozpowszechniania ani wykorzystywania przez żadną 

osobę lub podmiot w jakiejkolwiek jurysdykcji, gdzie takie rozpowszechnienie lub wykorzystywanie byłoby 

sprzeczne z miejscowymi przepisami prawa lub innymi regulacjami, lub które poddałyby Spółkę lub którykolwiek 

z jej podmiotów powiązanych wymogom w zakresie autoryzacji, notyfikacji, koncesjonowania lub innym 

wymogom wynikającym z odpowiednich przepisów. Rozpowszechnianie niniejszego komunikatu prasowego oraz 

innych informacji związanych z Ofertą może być ograniczone przepisami prawa, a osoby, które wejdą w 
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posiadanie jakiegokolwiek dokumentu lub innych informacji, o których mowa w niniejszym komunikacie, powinny 

zasięgnąć informacji o takich ograniczeniach oraz je przestrzegać. Nieprzestrzeganie wspomnianych ograniczeń 

może stanowić naruszenie przepisów prawa dotyczących papierów wartościowych w danej jurysdykcji. W 

niektórych jurysdykcjach rozpowszechnianie niniejszego komunikatu prasowego może być niezgodne z prawem. 

Niniejszy komunikat prasowy nie jest przeznaczony do rozpowszechniania w Stanach Zjednoczonych Ameryki, w 

Australii, w Kanadzie oraz w Japonii. Nabywanie papierów wartościowych, których dotyczy niniejszy komunikat 

prasowy może narazić inwestora na istotne ryzyko utraty całej zainwestowanej kwoty. Osoby rozważające 

inwestycję powinny skonsultować się z upoważnioną osobą specjalizującą się w doradztwie w tego rodzaju 

inwestycjach. Niniejszy materiał nie stanowi rekomendacji inwestycyjnej w rozumieniu rozporządzenia w sprawie 

nadużyć na rynku (Rozporządzenie (UE) nr 596/2014) oraz rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 

2016/958 z dnia 9 marca 2016 uzupełniającego rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku w odniesieniu do 

regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji 

rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjna 

oraz ujawnienia interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. Stwierdzenia zawarte w niniejszym 

dokumencie mogą stanowić „stwierdzenia dotyczące przyszłości”. Stwierdzenia dotyczące przyszłości, są co do 

zasady rozpoznawalne poprzez użycie słów takich jak, w szczególności: „może”, „będzie”, „powinno”, „planuje”, 

„oczekuje”, „przewiduje”, „szacuje”, „uważa”, „zamierza”, „projekt”, „zamiar” lub „cel” lub zaprzeczenia takich słów 

lub użycie innych form takich słów lub porównywalnych terminów. Stwierdzenia dotyczące przyszłości oparte są 

na aktualnych oczekiwaniach oraz obarczone są szeregiem znanych i nieznanych czynników ryzyka, 

niepewności oraz innych czynników, które mogą spowodować, że faktyczna sytuacja finansowa, wyniki 

działalności lub osiągnięcia Spółki lub sektora, w którym prowadzi działalność, będą istotnie różne od wszelkich 

przyszłych sytuacji finansowych, wyników działalności lub osiągnięć, które zostały przedstawione lub wskazane 

w dorozumiany sposób w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Nie należy nadmiernie polegać na 

stwierdzeniach dotyczących przyszłości, a Spółka nie zobowiązuje się do publicznego aktualizowania ani 

zmieniania jakichkolwiek stwierdzeń dotyczących przyszłości, które zostały zawarte w niniejszym dokumencie, 

czy to w związku z pojawieniem się nowych informacji, zajściem przyszłych zdarzeń, czy z innych przyczyn. W 

Wielkiej Brytanii niniejszy komunikat prasowy jest rozpowszechniany tylko do i będzie przeznaczony jedynie dla 

„inwestorów kwalifikowanych” w rozumieniu art. 2(e) Rozporządzenia Prospektowego (Rozporządzenie (UE) 

2017/1129) którzy: (i) posiadają doświadczenie zawodowe w sprawach dotyczących inwestycji i są objęci 

definicją „profesjonalnych inwestorów” w rozumieniu art. 19(5) zarządzenia w sprawie promocji finansowej z 2005 

roku (ang. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005; „Zarządzenie”), lub (ii) 

którzy są podmiotami o wysokiej wartości netto i innymi osobami, którym tego rodzaju komunikat może być 

przekazany, objętymi zakresem art. 49(2)(a) do (d) Zarządzenia (wszystkie takie osoby zwane są dalej łącznie 

„Właściwymi Osobami”). Osoby niebędące Właściwymi Osobami nie mogą działać na podstawie ani polegać na 

niniejszym komunikacie prasowym. Wszelkie inwestycje lub działalność inwestycyjna, której dotyczy niniejszy 

komunikat są dostępne wyłącznie dla Właściwych Osób i będą realizowane wyłącznie z Właściwymi Osobami. 

Osoby rozpowszechniające niniejszy komunikat muszą się upewnić, że takie rozpowszechnianie jest zgodne z 

prawem. Papiery wartościowe będą dostępne wyłącznie dla Właściwych Osób, a wszelkie zaproszenia, oferty lub 

umowy objęcia, kupno lub nabycie w inny sposób takich papierów wartościowych będą kierowane do lub 

zawierane wyłącznie z Właściwymi Osobami. W stosunku do państw członkowskich Unii Europejskiej innych niż 

Wielka Brytania, niniejszy komunikat prasowy kierowany jest wyłącznie do, a papiery wartościowe, o których w 

nim mowa, będą oferowane jedynie inwestorom kwalifikowanym w rozumieniu art. 2(e) Rozporządzenia 

Prospektowego, a takie osoby zwane są dalej „Inwestorami Kwalifikowanymi”) lub w innych okolicznościach 

podlegającym przepisom art. 1 ust. 4 Rozporządzenia Prospektowego. Przyjmuje się, że każdy taki Inwestor 

Kwalifikowany oświadczył i potwierdził, że papiery wartościowe nabyte przez niego w ramach Oferty nie zostały 

nabyte w imieniu osób innych niż Inwestorzy Kwalifikowani. Niniejszy komunikat prasowy nie stanowi oferty 

papierów wartościowych przeznaczonych do sprzedaży w Stanach Zjednoczonych Ameryki. Papiery 

wartościowe, których dotyczy niniejszy komunikat prasowy nie zostały ani nie zostaną zarejestrowane zgodnie z 

Amerykańską Ustawą o Papierach Wartościowych z 1933 r., ze zmianami (and. United States Securities Act of 

1933, as amended; „Amerykańska Ustawa o Papierach Wartościowych”) i nie mogą być oferowane ani 

sprzedawane na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki, chyba że zostaną zarejestrowane lub będą 

oferowane lub sprzedawane w ramach wyjątku od wymogu rejestracyjnego przewidzianego w Amerykańskiej 

Ustawie o Papierach Wartościowych lub w ramach transakcji niepodlegającej wymogowi rejestracyjnemu 

przewidzianemu w Amerykańskiej Ustawie o Papierach Wartościowych. W Stanach Zjednoczonych Ameryki nie 

zostanie przeprowadzona oferta publiczna papierów wartościowych. Niniejszy komunikat nie jest skierowany do 

osób znajdujących się na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki (w tym na terytoriach i posiadłościach 

Stanów Zjednoczonych Ameryki, w jakimkolwiek stanie Stanów Zjednoczonych Ameryki oraz w Dystrykcie 

Kolumbii) innych niż „kwalifikowani nabywcy instytucjonalni” (ang. qualified institutional buyers), zgodnie z 



 

 

definicją tego terminu w Przepisie 144A (ang. Rule 144A) na podstawie Amerykańskiej Ustawy o Papierach 

Wartościowych lub na podstawie innego wyjątku od obowiązku rejestracyjnego przewidzianego w Amerykańskiej 

Ustawie o Papierach Wartościowych lub w ramach transakcji niepodlegającej obowiązkowi rejestracyjnemu 

przewidzianemu w Amerykańskiej Ustawie o Papierach Wartościowych. 

 


